
　多様性社会へ向けての取組みとし、大垣共立銀行様の特例子会社である、

OKBパートナーズ本社様　と、大垣共立銀行　林町出張所PDF分室様 　に、職場見学を

させていただきました。

その際に、

　　林町出張所 PDF分室の方たちの心温まるおもてなしを受けました！

熱烈な歓迎です！！　

　　日々の業務の中、おもてなしを
思案し、作成してくださり
一同、感激いたしました！！

　　　　真摯に業務に取り組む姿を拝見し、

　　 互いに日々の改善の積み重ねで少しづつ

　　 形にされていった職場だと感じました。

　　　　お互いに助け合い、協力し、認め合う、

　　　多様な人材が活躍できる、素晴らしい

　　　職場環境づくりを目標にしていきたい

　　　と痛感いたしました。

　　本社様でのお話の中で、今までの経緯や、共に寄り添っていくことの大切さと、

 「地域に貢献する」 という想いで今日に至るまでのお話を伺い、感銘いたしました。

当社も、多様な人材の雇用による地域貢献と、社会貢献を目指していきたいと考えます。

　　　　　　お忙しいところ、具体的な業務内容、職場環境など丁寧にご説明いただき

林町出張所　PDF分室の皆さま、OKBパートナーズの皆さま　ありがとうございました！

大垣共立銀行 林町出張所PDF分室様

OKBパートナーズ 本社様 への職場見学


